



# ARTVIN'DE HABER

21 Ekim 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14108 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[gundemartvin.com](http://gundemartvin.com)



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[artvingazetecilik@gmail.com](mailto:artvingazetecilik@gmail.com)

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Ormanlar için el ele verdiler

Ormanlar için El Ele Veriyoruz Projesi kapsamında Artvin'de Temizlik Etkinliği Düzenlendi Artvin'de, "Ormanlar için El Ele Veriyoruz" projesi kapsamında Kafkasör mevkiindeki ormanlar temizlendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı'nın işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlik, Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlendi.

Etkinliğe, Orman Bölge Müdürü Mimar Sinan Özkaya, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir, Gençlik Merkezi liderleri, gönüllüler ve KYK yurt öğrencileri katıldı. Etkinlik sonunda onlarca poşet çöp toplanarak çevre temizliğine önemli bir katkı sağlandı. Katılımcılar, topladıkları atıkları sınıflandırmak için sarı poşetleri plastik, yeşil poşetleri cam,

mavi poşetleri kağıt ve siyah poşetleri evrensel atık için kullanarak çevre bilincini artırdı. Her grup, AFAD Müdürlüğü tarafından belirlenen birer ekip başıyla organize edildi. Oplanan çöpler, belediye ekipleri tarafından pikapla toplanarak geri dönüşüme kazandırılacak. Etkinliğin ardından katılımcılara Kızılay tarafından çorba dağıtımı yapıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Atabarı Kayak Merkezi'nde Sezonun İlk Karı Düştü

Doğu Karadeniz'in önemli kış turizm merkezlerinden biri olan Artvin'deki Atabarı Kayak Merkezine sezonun ilk karı düştü.

Şehir merkezine 18 kilometre mesafede bulunan ve 2 bin 200 rakımda yer alan Mersivan Dağı'ndaki bu merkez, sonbaharın renk cümbüşüyle birleşerek ziyaretçilere görsel bir şölen sunuyor. Şehir merkezine yakınlığı nedeniyle doğa severlerin kolay ulaşabileceği bir rotada bulunan Mersivan ve hemen yanı başındaki Genya'da son baharın güzelliğini yağın kar süsledi. Sonbahar ve kış mevsimin en güzel görselelerini sunan bölge bölgeye giden insanları adeta



büyüüyor. Sonbahar renklerinin karla birleşmesi, doğayı adeta sanatsal bir şölene büründü. "Sonbahar sanattır, diğerleri mevsim" sözü, Mersivan ve Genya'nın bu muhteşem görüntüleriyle hayat bulmuş durumda. Her mevsimin kendine has güzelliklerini sergileyen bu bölge, ziyaretçilerini bekliyor.

Ziyaretçilerden İrem Turgut, "Buraya ilk defa geldim ve gerçekten büyüldüm. Doğanın bu kadar güzel bir araya gelmesi muhteşem. Kışın gelişimi bu manzarayı görmek harika bir deneyim, Sonbahar ve kışın birleşimi sanki bir tablo gibi. Burada olmak insana huzur veriyor," şeklinde duygularını paylaştı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Sarp Kara Hudut Kapısı'nda Tutuklama



Sarp Kara Hudut Kapısı Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen operasyon sonucu, çeşitli suçlardan aranan E.D. (1986) isimli şahıs yakalandı. Yapılan araştırmalar neticesinde, E.D.'nin evden hırsızlık (3), motosiklet hırsızlığı (2), otodan hırsızlık (1), uyuşturucu veya uyarıcı madde satın alma, kullanma veya bulundurma (1), konut dokunulmazlığının ihlali (1) ve

yağma (2) suçlarından toplam 10 adet kaydı bulunduğu belirlendi. Ayrıca, E.D.'nin "nitelikli yağma" ve "hükümlü ve tutuklunun kaçması" suçlarından 47 yıl 9 ay 2 gün kesinleşmiş hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Sınır kapısında gözaltına alınan şahıs, sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na teslim edildi.

AVBM

## Motorcular Bayrak Çifti İçin Lokma Dağıttı

Artvin Motosiklet Kulübü Derneği, Adem ve Zeynep Bayrak çiftinin vefatının birinci yılı anısına lokma döktürdü.

Artvin Motosiklet Kulübü Derneği, Bolu'da D-100 kara yolunda meydana gelen kazada hayatlarını kaybeden Adem ve Zeynep Bayrak çiftinin vefatının birinci yılı anısına lokma döktürdü. Olay, Bolu'da D-100 kara yolu üzerinden Ankara istikametine seyreden S.Ö. idaresindeki 14 HB 177 plakalı otomobil ile Adem Bayrak'ın (38) kullandığı 06 ABK 266 plakalı motosiklet, Kartalkaya Kavşağı'nda çarpıştıktan sonra Bayrak çifti hayatlarını kaybetti. Artvin Merkez Camii önünde gerçekleştirilen lokma dağıtım etkinliğine, motosiklet tutkunları



ve demek üyeleri katıldı. Dernek, Bayrak çiftini anmak ve motosiklet kazalarına dikkat çekmek amacıyla bir dizi etkinlik düzenleyeceklerini açıkladı. Artvin Motosiklet Kulübü Derneği Başkanı Hüseyin İnce, "Kaybettiğimiz değerli üyelerimiz Adem ve Zeynep Bayrak'ı anmaya devam ediyoruz. Hem anılarını yaşatmak hem de motosiklet kazalarına dikkat çekmek için Ardahan Turu'nu

gerçekleştirmiştik. Bu etkinlik, motosiklet camiamızın birlik ve beraberlik içinde olduğunu gösteren bir güç birliği olarak da önem taşıyor" dedi. İnce, dernek olarak gelecek yıllarda da benzer anma ve farkındalık etkinliklerine devam edeceklerini belirtti. "Bayrak çiftinin adını yaşatmaya devam edeceğiz. Onların adına birçok etkinlik gerçekleştireceğiz" ifadelerini kullandı.

Malvina BIBILASHVILI

## Denizlerde Fırtına Bekleniyor!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM), Doğu Karadeniz'de denizlerde fırtına beklendiğini bildirdi. Meteoroloji verilerine göre, doğu karadenizde denizlerde fırtına bekleniyor. Doğu Karadeniz'de halen devam etmekte olan rüzgarın bugün bah ve kuzey batıdan doğu güney batıdan 6 ile 8 kuvvetinde fırtına şeklinde eseceği tahmin ediliyor.



Fırtınanın Pazartesi günü ilk saatlerde batışı ile gece saatlerinde ise doğusunda etkisini kaybetmesi bekleniyor.

Malvina BIBILASHVILI

# Kariyer Yolunda Hemşirelik



Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Hemşirelik Topuluğu tarafından düzenlenen "Hemşirelik Topuluğu Kariyer Planlama Etkinlikleri 1" programı gerçekleşti. Nihat Gökyiğit Kongre Merkezinde düzenlenen etkinlikte, hemşirelik mesleğinin kariyer fırsatları ve planlaması ile karşılaşabilecek koşullar ele alındı. Program kapsamında, "Hemşirelikte Yandallar," "Yurt Dışı Hemşirelik" ve "Zorlu Birimlerde Hemşirelik" gibi konular hakkında bilgi verildi. Etkinliğe konuşmacı olarak katılan, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesinde Göğüs-Kalp Damar Cerrahi Yoğun Bakım Ünitesinde görev yapan lisans hemşire Orhan Ocak, kariyer planlaması konusunda kendi deneyimlerini paylaştı. Ocak, hemşirelik öğrencilerine



çalışma alanları, Türkiye'de ve yurt dışında hemşirelik, maaslar, yüksek lisans, doktora, acil serviste hemşire olma ve hastanenin diğer alanlarında çalışma gibi konularda detaylı bilgiler sundu. Hemşirelik Topuluğu Danışman Öğretim Üyesi Amine Terzi, hemşireliğin sağlık sisteminin temel yapı taşlarından biri olduğunu vurgulayarak, kariyer planlamasının hem profesyonel gelişimi hem de bakım kalitesini artırma açısından önemli olduğunu ifade etti. Terzi, "Kariyer planlama, sadece iş

bulma süreçlerini değil, aynı zamanda kişisel ve profesyonel gelişimi de kapsar." diyerek etkinliğin hemşire adaylarına ilham vereceğini belirtti. AÇÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi ve Moderatör Nujin Yorulmaz, hemşirelik mesleğinin insan sağlığına katkıda bulunan kutsal bir görev olduğunu, başanlı olmak için doğru kariyer planlamasının önemini vurguladı. Yorulmaz, "Burada bulunarak değerli hocalarımızın bilgi ve deneyimlerinden faydalanmak bizim için büyük bir şans." dedi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

# Öğrenciler Farklı Kültürlerle Tanıştı

Artvin'de Erasmus Days etkinlikleri sona erdi. Hafta boyunca öğrencilere kültürel farkındalık ve global bakış açısı kazandırıldı. Erasmus Days kapsamında hafta boyunca birçok farklı aktivite düzenlendi. Hafta içinde, ilçedeki çeşitli okullarda Erasmus+ programına dair bilgilendirme toplantıları ve kültürel sunumlar yapıldı. Etkinlikler çerçevesinde öğrenciler, farklı ülkelerin eğitim sistemleri ve kültürel özellikleri hakkında bilgi sahibi oldu. Erasmus Days kutlamalarının son etkinliği, Kitap Kafé'de gerçekleştirilen ritim atölyesi oldu. Ritim atölyesinde, Seyitler TOKİ Ortaokulu müzik öğretmeni Oguz Medetoglu'nun liderliğinde, Vakıfbank İlkokulu öğretmenleri Zeliha Güney ve Gülay Mollamehmetoğlu da yer aldı.

Programı İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar da kahılarak öğrencilerle birlikte ritim çalışmalarına katıldı. Etkinlik boyunca öğrenciler, farklı ülkelerin müziklerini dinleyerek, müziğin evrensel dilini deneyimledi. Dünya Vatandaşları Olma Yolunda Adımlar Atıldı Ritim atölyesinde, öğrencilere müzikle kültürel etkileşim imkanı sunularak öğrencilerin, uluslararası müzik kültürünü keşfetmelerini sağlandı. Resim sergileri ve müzik dinletileri ile öğrencilerin sanatsal yönleri ön plana çıkarıldı. Ritim atölyesinde öğrenciler, hem ritim uygulamaları geliştirdi hem de müzik yoluyla iş birliği yapma becerilerini artırdı. Etkinlikte, öğrencilerin, uluslararası perspektif kazanmalarına ve farklı kültürlerle tanışmalarına olanak sağlandı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



Aynı zamanda farklı kültürleri tanıyarak empati kurma yeteneklerini güçlendiren öğrenciler, kültürel sunumlar ve bilgilendirme toplantılarının sayesinde, öğrenciler global bir bakış açısı geliştirdi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

# Muhtarlar Günü Eğlence ve Dönerle Kutlandı

Artvin Muhtarlar Demeği, 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü renkli ve coşkulu etkinliklerle kutladı. Muhtarlar Demeği Başkanı Ali Fuat Beyaz, Muhtarlar Günü kutlamalarının Atatürk Anıtına çelenk sunma ile başladığını, ardından Artvin Valisi Turan Ergün'ün düzenlediği gezilerle devam ettiğini ve etkinliğin eğlence dolu anlarla tamamlandığını ifade etti. Artvin Mantar Üreticiler Birliği Tesisinde Dernek Başkanı Ali Fuat Beyaz'ın ve yönetiminin organizasyonunda gerçekleştirilen kutlamada, Türk bayrakları eşliğinde türküler söylendi, horonlar oynandı. Etkinlikte, muhtarlar keyifli anlar yaşadı. Başkan Beyaz, burada yaptığı konuşmasında, "Yönetimimizin organizasyonuyla gerçekleştirdiğimiz Muhtarlar Günü kutlamamızın, Atatürk Anıtına çelenk sunma programımızla başladı.



Akabinde, Valimiz Turan Ergün'ün muhtarlarımıza Yaban Hayatı Müzesi ve Deriner Barajı'na gezisi düzenledi. Daha sonra Artvin Mantar Üreticiler Birliği Tesisinde muhtarlarımızla sazlı, sözlü, akordeonlu eğlencemize devam ettik. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Tüm muhtarlarımızın Muhtarlar Günü'nü kutluyorum. Artvin'in göğe komşu topraklarından tüm Türkiye'ye selam gönderiyoruz." şeklinde konuştu. Etkinlik, hep birlikte döner ziyafeti ile sona erdi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



21 EKİM 2024 PAZARTESİ  
YIL:62 SAYI:14108  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Başak SEZGİN  
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü  
Ayten ÖZTÜRK  
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR  
Malvina BİBLASHVİLİ  
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY  
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN  
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

## "Eğitimde Alternatif Model" konulu konferans gerçekleşti

"Eğitimde Alternatif Bir Model: Eğitim Kooperatifleri ve Kooperatif Okulları" başlıklı konferans, Hopa TSO Atatürk Konferans Salonunda başarıyla gerçekleştirildi. Hopa Belediyesi tarafından, Hopa TSO Atatürk Konferans Salonunda eğitim alanında farklı yaklaşımlar ve yenilikçi modeller tartışıldı. Konferansa katılan önemli isimler arasında, Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Rüyam Küçükşüeymanoğlu, Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Ulu Kalın, Bursa Çağdaş Eğitim Kooperatif Yöneticisi Buğra Küçükkayalar ve Hopa Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Bülent Topal yer aldı. Eğitim kooperatiflerinin ve kooperatif okullarının sunduğu fırsatlar, bu modelin sağlayabileceği yenilikler ve mevcut eğitim sistemine alternatif olarak nasıl işleyebileceği üzerine derinlemesine tartışmalar yapıldı. Katılımcılar, eğitimde işbirliği ve kolektif çabanın önemine dikkat çekerek, bu tür modellerin eğitime katkı sağlayabileceği yolları keşfetme



fırsatı buldu. Çağdaş Eğitim Kooperatif Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Küçükkayalar, ÇEK'in en önemli temel felsefelerinden birinin başarılı ve gereksinimi olan öğrencileri okutmak, barındırmak ve hayata atılmalarına yardımcı olmak olduğunu söyledi. Çağdaş Eğitim Kooperatif, öğrencilerin sadece akademik başarılarını değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel gelişimlerini de ön planda tutarak, topluma duyarlı bireyler yetiştirmeyi hedeflediğini anlattı. Gerçekleşen Konferansta konuşma yapan Hopa Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü Bülent Topal, Hopa Çağdaş Eğitim Kooperatif

hakkında konuşma yaparak eğitim kooperatifleri olarak, kamusal eğitimdeki eşitlik, ücretsiz erişim, nitelik ve düzenlilik gibi temel ilkelere dayanan eksiklikleri gidermeyi hedeflediklerini dile getirdi. Her öğrenciyi bireysel farklılıklarıyla ele alarak, onların öğrenme özelliklerini, ilgi ve yeteneklerini göz önünde bulunduran eğitim programları hazırlayacaklarını söyleyen Topal, amaçlarının doğaya, çevreye ve tüm canlılara saygılı, özgüvenli, ne istediğini bilen, sorgulayan, düşünen, algılayan ve geleceğini planlayabilen bireyler yetiştirmek olduğunu ifade etti. Kooperatif olarak, eğitimde hedeflere ulaşmak için kapsamlı

ve çok yönlü adımlar atılacağını öncelikle, Hopa'nın eğitim altyapısını güçlendirmek amacıyla arsa ve araziler satın alınacağını kaydetti. Topal, bu alanlarda okul öncesinden üniversiteye kadar her kademe eğitim kurumları ile öğrenci yurtları inşa edeceklerini ve bu kurumların işlemlerini hem doğrudan hem de dolaylı olarak üstlenerek, çocuklara nitelikli ve çağdaş eğitim olanakları sunacaklarını dile getirdi. Aynı zamanda, çocukların sınıflara hazırlık süreçlerinde desteklenmesi için spor, müzik, sanat, meslek ve sürücü kursları gibi alanlarda kurslar açılacağını belirtti.

Topal, konuşmasına şu sözlerle devam etti; "Kooperatifin sadece eğitimle sınırlı kalmayıp, ortaklar ve eğitim kurumlarında görevli çalışanların sosyal, kültürel ve ekonomik gereksinimlerini de karşılamayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda, eğitim bursları ve krediler sağlayacak, gerekli tesis ve işletmeleri kurarak bu yapıları etkin bir şekilde kullanacağız. Kooperatif olarak aynı zamanda taşınmaz mallar edinmek, kiralama ve satış işlemleri yapmak, finansal kaynaklar oluşturmak adına çeşitli finansman kuruluşlarıyla iş birliği içinde olacağız. Eğitim programlarımızı daha da güçlendirmek adına, kültürel etkinlikler, araştırmalar ve tanım faaliyetlerine de yer vererek, toplumsal farkındalık yaratacağız. Kooperatif, vakıflar, dernekler ve meslek odaları gibi paydaşlarımızla kurduğumuz iş birlikleri sayesinde daha güçlü bir yapıya kavuşacak, eğitim her alanında topluma katkı sunmayı sürdüreceğiz." Konferans, katılımcıların merak ettikleri konular hakkında soru cevap yapılmasının ardından sonlandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

## Borçka'da Muhtarlar Günü Kutlandı

19 Ekim Muhtarlar Günü Borçka'da düzenlenen program ile kutlandı. Borçka Belediye Meydanı önüne muhtarlık çelenginin sunulması ile başlayan program saygı duruşu ve istiklal marşının

okunması ile devam etti. Günü anlam ve önemine dair konuşma gerçekleştiren Borçka Muhtarlar Derneği Başkanı Oktay Atasert, Muhtarlar gününün 19 Ekim 2015 tarihinde muhtarlar günü olarak

kutlanmasına karar verildiğini dile getirdi. Muhtarların vatandaşlar ile devlet arasında köprü vazifesi gördüğünü söyleyen Atasert, "Muhtarlar gününün ilan edilmesinde başta Cumhurbaşkanımız, Hükümetimize, Gazi meclisimize ve emeği geçen herkeşe şükranlarımızı sunuyorum. 19 ekim 1829 tarihinde 2. Mahmut tarafından yayınlanan bir fermanla İstanbul, Üsküdar, Eyüp ve Galata kadınlıklarında, daha sonra Anadolu'da Kastamonu Taşköprü'de kurulan muhtarlık müessesesi 195 yıldır bu topraklarda varlığını sürdürmektedir. Muhtarlık müessesesi Osmanlıdan Cumhuriyete taşınan ender kurumlardan birisidir. Bir yandan köy ve mahalle sakinlerinin devlet kurumlarıyla ilişkilerinde aracı bir rol oynarken diğer yandan da çağdaş kamu yönetimi anlayışının en temel gereksinimlerinden biri olan katılımı sağlanmasında önemli bir görev üstlenmektedir. Daha anlaşılır bir ifade ile devlet,



millet arasında bir köprü vazifesi görmektedir. Muhtarlığın 195 yıllık merkezi yerel idareyi temsil eden kurumları arasında toplumsal barışın sağlandığı müesseselerden biri olduğu unutulmamalıdır. Çünkü temsil ettiği gücü Türkiye Cumhuriyeti mühründen alan bir müessese, siyasallaşmamış tek çözüm merkezidir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi; muhtar demokrasinin temel taşıdır. Bugünü bizlere muhtarlar günü olarak hediye eden başta

Cumhurbaşkanımıza hükümetimize ve Gazi meclisimize teşekkürlerimizi sunuyor ve meslektaşlarımızın 19 Ekim Muhtarlar gününü kutluyor ve meslektaşlarımız çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi. Törene; Belediye Başkan Vekili Hamit Atalay, Muhtarlar, Kurumlar, STK'lar ve siyasi parti temsilcileri katılım gösterdi. Törenin ardından İbrikli İskelede muhtarlar bir araya gelerek yemek programı düzenlendi. Gönül GÜNAY ÇÖKDEMİR



gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

# Muhtarlar Günü Kutlandı

Artvin Muhtarlar Derneği, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma töreni gerçekleştirdi. Milli İrade Meydanı'nda çelenk sunumu ile başlayan program, saygı duruşu ve İstiklal Marş'ının okunmasının ardından Muhtarlar Derneği Başkanı Ali Fuat Beyaz'ın konuşmasıyla devam etti. Burada yaptığı konuşmada, muhtarlığın önemine vurgu yapan Beyaz, "10. Muhtarlar Günü'nü kutlamak üzere aramızda bulunmanızdan mutluluk duyuyoruz." diyerek sözlerine başladı. Muhtanın, köy ve mahalle tüzel kişiliğinin temsili için seçilmiş gelen bir temsilci olduğunu belirten Beyaz, "Bir başka deyişle vatandaşla devlet arasında bir köprüdür." dedi. Muhtarlığın Osmanlı döneminde 2. Mahmut zamanında 1829 yılında kurulduğunu ve Anadolu'daki ilk muhtarlığın

Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinde kurulduğunu anlattı. Türkiye'nin ilk kadın muhtar Gül Esin'in, 1935 yılında Yalova'nın Gecik köyünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından atandığını aktardı. Muhtarların demokrasinin



önemli bir parçası olduğunu vurgulayan Beyaz, "Muhtarlar, her kesimden oy olarak seçilen, partiler üstü bir kimlikle görevlerini icra eden kişilerdir." dedi. 19 Ekim'in Muhtarlar Günü olarak kutlanmasında emeği geçen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti. Görevleri başında vefat eden muhtarları da anan Beyaz, "Görevi başında vefat eden Pırmallı Köyü Muhtarımız Sayın Nurettin Avcı'ya ve diğer tüm vefat eden muhtarımıza Allah'tan

rahmet yakınlarına başsağlığı dilerim." diye konuştu. Beyaz, "Muhtarlar ne iş yapar diyenler gördüler ki afet, deprem ve covid 19 sürecinde en ilk ulaşılabilen biz muhtarların bir kez daha önemi anlaşılmış oldu. Bu duygu ve düşüncelerle kıymetli muhtarlarımızın gününü kurtar saygı ve sevgilerimi sunarım." ifadelerini kullandı. Programa; Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ve muhtarlar katıldı. **Malvina BIBILASHVILI**

## Eğitim Sen'den Tepki: Bedenimiz Bizimdir

Eğitim Sen, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından başlatılan kadın öğretmenlere yönelik "Etkili Öğretmenlik için Dış Görünüm ve Giyim Kodları" programına tepki gösterdi. Eğitim Sen Artvin Şubesi, Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından kadın öğretmenlere yönelik düzenlenen "Etkili Öğretmenlik için Dış Görünüm ve Giyim Kodları" başlıklı eğitim programına sert bir tepki gösterdi. Eğitim Sen Artvin Şubesi Kadın Sekreteri Funda Yılmaz Sarı, gerçekleştirdiği basın açıklamasında bu programın cinsiyetçi bir müdahale olduğunu vurgulayarak, kadın eğitimcilerin bu tür dayatmaları asla kabul etmeyeceklerini ifade etti. Yılmaz Sarı, açıklamasında "Bedenimiz bizimdir! Cinsiyetçi eğitim politikalarınızı kabul etmiyoruz!" diyerek, iktidardan kadınları ve toplumu cinsiyetçi ve gerici politikalarla yeniden

dizayn etme çabasına dikkat çekti. Bu eğitim programının, AKP'ye yakın vakıf tarafından organize edildiğini ve yalnızca kadın eğitim emekçilerine yönelik olarak düzenlendiğini belirtti. Katılmak isteyen kadın öğretmenlerden bir form doldurulmasının istendiğine de dikkat çekti. Açıklamada, MEB'in Diyanet İşleri Başkanlığı, dini vakıflar ve cemaatler aracılığıyla eğitim sistemini siyasi iktidardan ideolojik bakış açısına uygun hale getirmeye çalıştığı ifade edilerek, "cinsiyetçi ve gerici kodlarla hazırlanan gizli ve resmi müfredat" eleştirildi. Karma eğitime yönelik müdahaleler, kıyafet dayatmaları ve disiplin soruşturmaları gibi uygulamaların, iktidardan öğretmenleri "biat eden" bireyler haline getirme çabası olduğu vurgulandı. Yılmaz Sarı, kadın öğretmenlere yönelik kıyafet dayatmalarının ve cezaların iktidardan erli



zihniyetinin bir yansıması olduğunu belirterek, kadınların yaşamlarına ve bedenlerine yönelik bu saldırıların, kadın düşmanı politikaların bir sonucu olduğunu söyledi. Ayrıca, iktidardan kadınların nasıl yaşayacağına, ne giyeceğine ve hafta sosyal medya kullanımlarına kadar müdahale etmeye çalıştığını ifade etti. Eğitim Senli kadınlar olarak haklarına yönelik her türlü

saldırısına karşı kararlı bir şekilde mücadele edeceklerini belirten Yılmaz Sarı, "Kadın eğitim emekçilerinin nasıl giyineceği kimsenin haddi değildir! MEB, kadın öğretmenlerin yaşadığı mobbing, cinsiyet ayrımcılığı ve şiddet sorunlarına çözüm üretmek yerine, bu tür cinsiyetçi politikalarla kadınları daha da baskı altına almayı amaçlıyor," dedi. Son olarak, kadınların eril

tahakküme karşı mücadelesinin sürekliliğine vurgu yaparak, "Kadınlar emeğine, bedenine ve haklarına yönelik saldırılara karşı direnmeye devam edecek. Biz Eğitim Senli kadınlar, emeğimizi, bedenimizi ve kimliğimizi korumak için örgütlü mücadelemizi yükselterek, haklarımızı sokaklarda ve iş yerlerinde savunacağız" diyerek açıklamasını sonlandırdı. **Malvina BIBILASHVILI**

## Balık tezgahları şenlendi, satışlar düştü

Artvin'de balık sezonu başladı, balıkçılar satışların düşük olduğunu vatandaşlar ise fiyatlardan pahalı olmasına yakındı. Balık sezonun başlamasıyla Artvin'de birlikte balık tezgahları

dolmaya başladı. Sezonun başlaması ile birlikte satışların düşüklüğünden bahseden balıkçılar sitemde bulundu. Vatandaşlar ise balık fiyatlarının pahalı olmasından yakındı.



Arhavi'de balıkçılık yapan Ömer Akgün, "Bu sene sezon iyi ama hiç satış yok. Milletin alım gücü yok ve palamut zaten kiloluk. Kiloluk palamut 100 lira, ucuz vatandaş için ama onu bile alamıyor" dedi. Ardanuç'ta balıkçılık yapan Uğur Keleş ise şunları söyledi: "Şimdi yağmur yağdığı için balık çıkmadı ve çokta pahalıydı sadece kendi esnafımıza verelim diye aldık. Fiyatlar bize de vatandaşa da pahalı geliyor. Dolayısıyla biz de alıp tezgahımıza koyamıyoruz. Bir kasa hamside 2-3 bin lira mazot yakıyoruz. Rize'ye bombos gidip

geliyoruz ve harcı borcunu kurtarmıyor. Alamıyor insanlar hamsinin kilosu 200 lira, Ardanuç'ta kilosu 250 lira maalesef çok pahalı ve bizimkisi boş, tezgahımız kaybolmasın diye açık tutuyoruz." Pazara balık almaya gelen Şener Çelik, "Pahalı alım gücüne

göre. Tamam bin lira olsun ama vatandaşın alım gücü olmazsa ne yazarsan yaz vatandaş alamıyor, arz talep meselesi. Maalesef alamıyorsun işte. Alım gücüne bağlı kimisi çok alır bazıları ise hiç alamaz ve dolayısıyla balık yiyemez" dedi. **Malvina BIBILASHVILI**

### KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Hopa Meslek Yüksekokulu, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Pelin ACAR

# Vali Ergün'ün Hopa Ziyareti

Artvin Valisi Turan Ergün, göreve başlamasının ardından gerçekleştirmeye başladığı ilçe ziyaretleri kapsamında 18 Ekim Cuma günü Hopa ilçesini ziyaret etti. Ziyaretleri sırasında, kurumların işleyişi, mevcut projeleri ve yatırım planları hakkında bilgi alan Vali Ergün, yetkililerle istişarelerde bulunarak ilimizin ve ilçelerimizin ihtiyaçlarını değerlendirdi. **Hopa Muharip Gaziler Derneği Ziyareti**

Hopa ilçesinde bir dizi program ve ziyaret gerçekleştiren Vali Turan Ergün, Cuma namazının ardından Muharip Gaziler Derneği'ni ziyaret ederek gazilerimizle bir araya geldi. Ziyarete, gazilerin geçmişteki fedakarlıklarını ve kahramanlıklarını üzerine sohbet eden Ergün, devletin gazilere olan minnetfini dile getirerek kendilerine teşekkür etti. **Kamu Kurum Ziyaretleri**  
Vali Turan Ergün, Muharip Gaziler Derneği ziyaretleri

sonrasında Hopa Kaymakamlığı'ni ziyaret etti. Kaymakamlığı girişinde ilçe Kaymakamı Abdullah Arslantürk ve Kaymakamlık birim müdürleri tarafından karşılanan Ergün, karşılamanın ardından Kaymakam Arslantürk ve beraberindeki heyet ile birlikte Kaymakamlık Makamına geçti. Burada, Kaymakam Arslantürk'ten ilçede yürütülen faaliyetler hakkında brifing alan Vali Ergün, ardından Kaymakamlık binasında hizmet veren birimlerde incelemelerde bulundu. Kaymakamlık ziyaretlerinin akabinde Hopa Belediyesi'ni ziyaret eden Vali Ergün, Belediye Başkanı Utku Cihan'dan ilçenin genel durumu hakkında bilgi aldı. Vali Turan Ergün, ilçe programı kapsamında İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı birimleri de ziyaret ederek mesai mefumu gözetmeksizin çalışan güvenlik güçlerimize çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diledi. Programına İlçe Adliyesi



ziyaretiyle devam eden Ergün, Cumhuriyet Başsavcısı Halis İpek tarafından protokol girişinde karşılandı. Hopa Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı ile Liman Mülki İdare Amirliği ziyaret ve incelemelerinin ardından Hopa Devlet Hastanesini ziyaret eden Vali Ergün, hastanede tedavi gören vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerinde bulundu. **Esnaf Ziyareti**  
Vali Turan Ergün, Hopa ilçesine gerçekleştirdiği program kapsamında; yöre esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi. İlçe esnaflarını ziyaret ederek hayırlı işler dileyen Vali Ergün,

vatandaşlarla ile selamlaşarak sohbet etti. **Şehit Ailesi Ziyareti**  
Program kapsamında son olarak, Vali Turan Ergün, Hopa'da Şehit Mustafa Magunacı'nın kıymetli ailesini ziyaret etti. Vali Ergün, "Ülkemizin mukaddesatı ve ay yıldızlı bayrağımız uğruna şehadete eren Aziz Şehitlerimizin kıymetli aileleri bize emanettir. Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Mekanları cennet olsun." dedi. Ziyareti ardından, şehidimizin ailesiyle hatıra fotoğrafı çekildi ve ilçe programı sona erdi. **AVBM**



## Öğrencilere Dolmuş Şoku: Zamlar Tepki Çekiyor

S.S. 33 Nolu Minibüscüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ve S.S. 37 Nolu Seyitler Köyü Kooperatifi 17 Ekim Perşembe gününden itibaren dolmuş ücretlerinde yeni tarifeye yolcu almaya başladı. S.S. 33 Nolu Minibüscüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ve S.S. 37 Nolu Seyitler Köyü Kooperatifi tarafından 17 Ekim'de yürürlüğe giren minibüs zammı, özellikle üniversite öğrencileri başta olmak üzere Artvin halkı arasında büyük bir tepkiye neden oldu. Şehir içi ve köy ulaşımında uygulanan yeni tarifeler, zaten geçim sıkıntısı çeken öğrencilerin omuzlarına daha fazla yük bindiriyor. Üniversite öğrencileri için şehir içi minibüs ücreti 13 TL'den 18 TL'ye, Seyitler Köyü'ne ulaşım ücreti ise 16 TL'den 20 TL'ye çıkarıldı. Sivil vatandaşlar için de ücret 25 TL'ye yükseldi. Artvin Belediyesi, zam kararını 11 Eylül Cuma günü düzenlediği olağanüstü belediye meclisi toplantısında aldı. Toplantıda iki gündem maddesi görüşüldü: bunlardan birisi dolmuş ücretlerine, diğeri ise öğrenci servis ücretlerine zam yapılmasıydı. Ancak 3 Ekim Perşembe günü Ekim ayı belediye meclisi toplantısı zaten gerçekleştirilmişken, sadece 8 gün sonra dolmuş ücretlerine zam yapılması için olağanüstü bir toplantı düzenlenmesi dikkat çekti ve "Bu konuda acele edilmesi gerektiren ne vardı?" sorusunu akillara getirdi.



Artvin Belediyesi, zam kararını 11 Eylül Cuma günü düzenlediği olağanüstü belediye meclisi toplantısında aldı. Toplantıda iki gündem maddesi görüşüldü: bunlardan birisi dolmuş ücretlerine, diğeri ise öğrenci servis ücretlerine zam yapılmasıydı. Ancak 3 Ekim Perşembe günü Ekim ayı belediye meclisi toplantısı zaten gerçekleştirilmişken, sadece 8 gün sonra dolmuş ücretlerine zam yapılması için olağanüstü bir toplantı düzenlenmesi dikkat çekti ve "Bu konuda acele edilmesi gerektiren ne vardı?" sorusunu akillara getirdi.

Artan yaşam maliyetleriyle baş etmeye çalışan üniversite öğrencileri, minibüs zammına tepkilerini dile getiriyor. Pek çok öğrenci, derslerine gidip gelmek için aylık 1.000 TL ile 1.500 TL arasında ulaşım ücreti ödemek zorunda kalıyor. Bazı öğrenciler ise derslerine gitmek için dört farklı ulaşım aracı kullanıyor. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencilerinden Toprak Gündüz, "Zamlar konusunda biz daha önce protesto ettik, ama yetkililer bizi dikkate almadı. Şimdi ise hem kötü hizmet alıyoruz hem de cebimizden gereksiz yere fazla para çıkıyor. Sesimizi duyuramıyoruz, kimse dinlemiyor" dedi. Benzer bir tepki gösteren

harekete geçmesi gerekiyor. Dolmuşçulara zam yapmak için olağanüstü toplanmak yerine, üniversite öğrencileri ve halkın bu ücretleri ödeyebileceği bir çözüm bulunmalı ya da daha makul bir ücret belirlenmeli. Öğrenciler, minibüslerde bir an önce kart sistemine geçilmesi gerektiğini savunuyor. Türkiye'nin birçok şehrinde uygulanan bu sistem, ulaşımında hem pratik hem de ekonomik bir çözüm sunuyor. Yolcuların önceden kartlarına yükleme yaparak minibüse binmesiyle, hem nakit para trafiği ortadan kalkıyor hem de hangi araca kaç kişi bindiği gibi önemli veriler kolayca kontrol edilebiliyor. Ancak Artvin'de bu sistemin

uygulanması konusunda yetkililer adım atmıyor. Uzun vadeli çözümler üretmek yerine, kısa vadede sadece zam yaparak halkın üzerine yeni yükler bindiriyorlar. 13 Ekim'de zammın geleceği söylentileri üzerine öğrenciler sokaklara çıkmış ve "Artvin uyuma, öğrenciye sahip çık!" sloganlarıyla yürüyüş düzenlemişti. Ulaşımın daha erişilebilir olmasını talep eden öğrenciler, seslerini duyurmayı başaramadı. Hemşirelik Bölümü 2. sınıf öğrencisi Muhammet Hasan, "Minibüs fiyatlarındaki artıştan memnun değiliz. Artvin, öğrenci ve memurla geçinen bir şehir. Eğer burada öğrenci olmazsa bu şehrin ayakta kalacağını zannetmiyorum," diyerek, yetkililere seslendi. Hasan, zamların geri çekilmesi gerektiğini belirterek, öğrencilerin seslerini daha fazla duyurmak için eylemler yapmaya devam edebileceğini söyledi. Yetkililerin, zam kararını almak yerine öğrencilerin ekonomik koşullarını dikkate alarak daha uygun çözümler üretmesi gerekiyor. Kart sistemi ve öğrencilere yönelik indirimli tarifeler gibi uygulamalar acilen hayata geçirilmeli. Aksi takdirde Artvin'de öğrencilerin üzerindeki ekonomik baskı daha da artacak ve bu durum hem öğrencileri hem de şehrin ekonomisini olumsuz etkilemeye devam edecek. **Malvina BIBİLİŞVİLİ**

# Yük Hacmi 5 Katına Çıkabilir

1.000.000 ton'a yaklaşan yük hacmi ile orta ölçekli bir liman olmaya doğru ilerleyen Hopaport'ta hedefler daha büyük. Hopa Limanı 1997 yılında özelleştirildi ve Tekirdağ Limanının ardından Türkiye'nin ikinci özelleşen Limanı oldu. 30 yıllık kullanım hakkı sözleşmesiyle Park Denizcilik ve Hopa Liman İşletmelerine devredilen Hopa Limanında Hopaport'un işletme hakkı 2027 Haziran ayında sona erecek. Özelleştirilen limanların işletme süreleri uzatılmadığı Liman İşletmelerinde yatırım maliyetlerinin yüksek, yatırımın geri dönüş süresinin ise uzun olması nedeniyle azalan sürenin yatırımları olumsuz etkilediğini ifade eden Hopaport Genel Müdürü Meriç Burçin Özer "Bu tarz işletmelerde süre kısıldıkça yatırım konusunda ciddi sıkıntılar çıkıyor. Belli yatırımlar karşılığında süre uzatımı konusunda çözüm sağlanması hem kamunun, hem de özel sektörün faydasına olacaktır. Özel sektör hem yatırım yapabilecek, hem de bu yatırımın geri dönüşünü alabilecek. Kamunun avantajı ise emlak, gayrimenkul ya da altyapı değerinin artması olacak" dedi. 2023 yılı Hopaport açısından Ukrayna-Rusya savaşının olumsuz etkisi altında geçmiştir Hopaport için 2023 yılının gerek Korona döneminin olumsuz etkisi, gerekse limanda en çok

işlem yaptıkları ülkeler olan Ukrayna ve Rusya arasında devam eden savaşın olumsuz etkisi, gerekse yaşanan ekonomik gelişmelerin olumsuz yansımaları ve kömür ithalatının azalmasından kaynaklanan etkilerinden dolayı beklendiği gibi geçmediğini belirten Özer "Bölgeye doğalgazın gelmesi ile birlikte kömüre talep azaldı. Bu da Limanlardaki kömür yükünün azalmasına neden oldu. Geçen yıl, bir önceki yıla göre yüzde 50 daha az kömür geldi. Bunu tonaja vurduğumuz zaman bizim için 150 bin ton yük kaybı demek. Tüm bunların yanında Hopaport olarak son 5 yıldır özellikle Lojistik departmanımızın çalışmaları sonucu Limanımızda elleçlenen yük çeşitliliğini artırmayı başardık. Daha önce 5, 6 çeşit ürün elleçlerken bugün mali tablomuza baktığımızda 20'nin üzerinde farklı ürün elleçleyebilen bir liman olma özelliğine kavuştuk" diye konuştu. Limanlar ekonomik konjonktürden olumsuz etkilenmektedir Özer, Türkiye'nin ekonomik konjonktüründe limanları doğrudan etkilediğini söyledi. "Limanlardaki maliyetlerin TL gelirlerin ise döviz cinsinden olması, Enflasyon nedeniyle maliyetlerin gelire göre yaklaşık 2 kat fazla artması şirket bilançolarını olumsuz etkiliyor" diyen Özer, "Buna rağmen Hopa Limanı 1 milyona

yaklaşan yük hacmi ile orta ölçekli bir liman olmaya doğru gidiyor" şeklinde konuştu. Limanımızda boş depomuz bulunmamaktadır Hopaport Genel Müdürü Meriç Burçin Özer yaptığı açıklamada Hopaport olarak her zaman ihracatçı ve ithalatçı için cazibe merkezi olmaya devam ettiklerini ifade ederek "Bugün limanımızdan 18 bin m2 kapalı depo ambarlarımız mevcuttur ve bugün için boş bir depomuz yoktur. Tüm Depolarımız yurtdışı ticaret yapan firmalarımız tarafından kiralanmış ve işletmeye açık konumdadır" Tank terminalimiz TP tarafından işletilmektedir Genel Müdür Özer limanlarındaki en önemli terminallerden biri olan Tank terminalinde komple yapılan tadilat-bakım ve yangın söndürme sistemlerinin yenilenmesi ardından geçtiğimiz aylarda TP tarafından kiralanarak işletmeye sokulduğunu ifade ederek "Toplam 32 bin ton kapasiteli tank terminalimizi bir bütün olarak TP'ye kiraladık. Bu kiralama bizim açımızdan yeni projelerimizi hayata geçirmenin de yolunu açmıştır. Şimdi bu yeni projelerimizi hayata geçirme adına Liman İşletme sürelerinin uzatılmasını bekliyoruz. TP kendi sektöründe kendini ispat etmiş ülkemizi önde gelen Petrol dağıtım şirketleri arasında önemli bir konumda olan firmalardan biridir. Bölgede faaliyet gösteren Petrol istasyonlarının ihtiyaçlarını karşılamada önemli rol üstleniyor. Limanımızdaki tank ve çimento terminallerimiz gelişmelerden olumsuz etkilenmiştir Özer, Hopa Limanı olarak kendi bünyelerinde hizmet veren gerek Tahıl Terminali ve gerekse Çimento terminalinin son yaşanan ekonomik gelişmeler ve gerekse Ukrayna ve Rusya arasında devam eden savaşın olumsuz etkilerinden en fazla etkilenen terminalleri olduklarını ifade ederek geçici süre atıl kaldıklarını ifade ederek "Bu gelişmeler ister istemez liman ekonomik bilançosuna da olumsuz yansımaktadır. Ümit ediyoruz ki bu savaşta bir an önce sona erer ve taşlar yerine oturur. Yoksa zincirleme bu durumdan limanından nakliyecisine, çalışanına kadar herkesi olumsuz etkilemeye devam edecek ve telafisi güç



sonuçlar doğuracaktır" dedi. Zengezur Koridoru yeni fırsatlar doğuracak Bölgede orta ve uzun vadeli olumlu gelişmeler beklendiklerini dile getiren Özer şunları söyledi "Bunlardan biri Türkiye'nin Ermenistan ile ticari yakınlaşması. Şu anda bu konuda bir duraklama olsa da, ileri de bu konuda atılacak adımlar, ciddi yük hacminden dolayı Hopa Limanına ve bölgedeki ticarete olumlu yansımaktadır. Ayrıca Nahçıvan Üzerinden Zengezur Koridoru ile Türkiye ve Azerbaycan arasında bir taşımacılık hattının kurulması için çalışmalar var. Bu hat kurulduğunda hem Azerbaycan hem de Türkiye Cumhuriyetlere bir kapı açmış olacak. Bu da Hopa, Rize ve Trabzon'daki limanların önemini artıracak. Bu hat açılırsa, Hopa Limanı konteyner ve diğer yüklerin elleçlenmesini daha hızlı ve uygun maliyetle yapılmasına olanak sağlayacaktır. Bu hamlenin yük hacmine yüzde 30 katkı sağlayacağını düşünüyorum" Hopa Limanı'nın maliyet açısından hizmet alanlar için daha ekonomik olmasına karşın, Batum ve Poti limanlarının bölge Limanlarına göre 2 katından fazla tercih edildiğini belirten Özer "Burada oluşabilecek döviz girdisinin büyük kısmı Gürcistan'a gidiyor. Burada Demiryolu altyapısı önemli bir faktör. Çünkü Demiryolu ile Batum ve Poti'ye gelen mal Kazakistan'a kadar gidebiliyor. Eğer Karadeniz Sahil yolu yapılır iken bu alt yapı düşünüldüğü yapılırsa idi, bugün Hopa Limanı için 1 milyon yerine 5 milyon ton yük hacmi hedefini konuşurduk. Ayrıca bölge daha çok gelişir, işsizlik sorun olmaktan çıkardı" diye konuştu. Devletin Karadeniz Bölgesi'ne bir demiryolu hattı borcu bulunduğunu ifade eden Özer, "Ülkemizin her köşesine bu gün demiryolu ulaşımı sağlanırken ne yazık ki Orta ve Doğu

Karadeniz unutulmuştur. Biz Samsun-Sarp Demiryolu projesinin hayata geçirilmesini talep ederken, önceliğimiz ve bu projenin başlangıç noktası olarak Hopa-Batum Demiryolunun bir an önce projelendirilmesi ve yatırım programına alınmasını istiyoruz. Bugün Kafkasya coğrafyasında 300 milyar doları aşan ticaret potansiyelinden ülkemizin de haklı olarak pay aşmasını istediğimiz için bu proje üzerinde yoğunlaşıyoruz. Bu konuda yaptığımız çalışmaları da ilgili bakanlıklara sunduk. Yapılması zor olan bu projede günümüz şartlarında artık yapılabilir olduğu düşünülüyor. Zaman zaman siyasilerimizde bu konuda olumlu mesajlar vermeye başlamaları bizleri sevindirmiş ama bu mesajların realitesini bugüne kadar maalesef göremedik. Biz Hopa Batum Demiryolu projesi hayata geçirildiğinde Çin'den gelen bir yükün Hopa Limanı üzerinden deniz yolu ile daha kısa sürede gideceği ülkeye teslim edileceğini söylerken ciddi bir mali tasarrufun da sağlanabileceğini söylüyoruz. Bundan karlı çıkacak olan öncelikli olarak Ülkemiz olurken, bölgede de ciddi bir ticari hareketlilik sağlanacağını bilincindeyiz" dedi. Demiryolu eksikliği bölgeyi olumsuz etkiliyor Hopaport Genel Müdürü Meriç Burçin Özer, bölgede demiryolu alt yapısının olmamasının hem ticareti hem de bölgenin gelişimini olumsuz etkilediğini söyledi. Hopaport Genel Müdürü Meriç Burçin Özer "Batum'a 30 km, demiryolu bağlantısına ise 60 kilometre uzaktayız. Karadeniz Sahil yolu yapıldığında buraya demiryolu alt yapısı yapılsaydı, belki bugün konuşduğumuz sorunun büyük bir kısmını konuşmuyor olacaktık" şeklinde konuştu. Haber Merkezi



gundemartvin.com

## GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

# Yeşil Melekler Kayıp Verdi

Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, Aksaray Belediyespor'a karşı zorlu bir mücadele vererek 37-36'lık skorla sahadan mağlup ayrıldı.

19 Ekim Cumartesi günü saat 14.00'de Artvin Çoruh Üniversitesi Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleşen karşılaşma, izleyenlere unutulmaz anlar sundu. Kısıtlı imkanlarla ve dar kadroyla gösterdikleri mücadele ile Artvin halkının gönlünde taht kuran Yeşil Melekler, ligde bulunan diğer güçlü ve yüksek bütçeli takımlara rağmen süper lige çıkmayı hedefliyor.

Karşılaşma boyunca hakem kararları oldukça tartışma konusu oldu.

THF Kadınlar 1. Lig'inin 4. haftasında Aksaray

Belediyespor ile mücadele eden Yeşil Melekler, bu sezon 1 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 yenilgi ile zirveye tırmanma mücadelesini sürdürüyor. Geçen sezon Süper Lig'e çıkma fırsatını son anda kaçıran Artvin 7 Martspor, bu yıl hedefini daha da yükseltti.

İlk haftada elde ettikleri galibiyetle güçlü bir başlangıç yapan takım, son üç haftada galip gelememiş olmasına rağmen, kısıtlı imkanlarla gösterdikleri mücadeleyle Artvin halkı tarafından beğeni topluyor. Takımın antrenörü Murat Ülker, şehrin yöneticilerini, iş insanlarını ve halkı takıma destek olmaya davet etti. "Artvin 7 Martspor olarak Süper Lig'de olmayı hak ediyoruz. Bunun için tüm kurum ve

kuruluşların desteğine ihtiyaç duyuyoruz." diyen Ülker, altyapı çalışmalarına verdikleri önemin altını çizdi. "11 yıldır altyapıya verdiğimiz emeklerin meyvelerini toplamaya başladık. Bu sezon kadromuzu güçlendirdik ve genç sporcularımızın gelişimi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz," şeklinde konuştu. Ülker, Artvin'in spor potansiyeline dikkat çekerek, "Neden Artvin bir Süper Lig takımına sahip olmasın? Neden Avrupa kupalarında oynamasın?" diyerek, büyük hedeflere ulaşmak için birlik çağrısında bulundu. Artvin halkına ve şehrin önde gelenlerine destek verilmesi gerektiğini vurgulayan Ülker, "Artvin'in spor başarısını Süper



Lig'e taşımak için birlikte hareket etmeliyiz," ifadelerini kullandı.

Artvin 7 Martspor, azmi ve kararlılığıyla gelecekteki

başarılarına odaklanarak, şehrin spor tarihinde önemli bir yer edinme hedefiyle çalışmalarına devam ediyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

# SOL Parti Ulaşım Zammına Tepki Gösterdi

SOL Parti Artvin İl Örgütü 17 Ekim Cuma gününden itibaren uygulamaya koyduğu yeni ulaşım tarifelerine tepki gösterdi. SOL Parti Artvin İl Örgütü, S.S. 33 Nolu Minibüscüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ve S.S. 37 Nolu Seyitler Köyü Kooperatifi'nin 17 Ekim Cuma gününden itibaren uygulamaya koyduğu yeni ulaşım tarifelerine karşı çıktı.

Üniversite öğrencileri için şehir içi minibüs ücreti 13 TL'den 18 TL'ye, Seyitler Köyü'ne ulaşım ücreti ise 16 TL'den 20 TL'ye yükseldi. Sivill vatandaşların ücreti ise 25 TL oldu.

Parti, sosyal medya hesaplarında yaptığı açıklamada, "Toplu taşıma ücretlerine yapılan zamlar geri çekilsin" çağrısında bulundu. Açıklamada, "Yaşanan ekonomik kriz koşullarında yurttaşlarımız geçim sıkıntısı içerisinde iken yeni bir zamlara karşı karşıya kalmıştır. Kentteki toplu taşıma ücretlerine ciddi oranlarda zam yapılmıştır," denildi.

SOL Parti, Artvin Belediyesinin ulaşım sorunlarına çözüm üretmesini ve kamucu bir anlayışla toplu taşımanın yeniden ele alınmasını talep etti. Öğrencilerin özellikle köprübaşı-AÇÜ Seyitler Yerleşkesi güzergahındaki zamma karşı büyük tepki gösterdiği vurgulandı.

Artvin'deki ulaşım sorunlarının çözümü için iki talep öne çıktı: Son yapılan ulaşım zamları geri çekilmelidir.

Sınırlı toplu taşıma olanakları yaygınlaştırılmalı ve ulaşım imkanları genişletilmelidir. SOL Parti'nin yayınladığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Yaşanan ekonomik kriz koşullarında yurttaşlarımız geçim sıkıntısı içerisinde iken bu sıkıntıyı arttıracak yeni bir zamlara karşı karşıya kalmıştır. Kentte bulunan iki farklı toplu taşıma güzergahında hem sivil hem de öğrenci ulaşım ücretlerine ciddi oranlarda zam yapılmıştır. Artvin Belediye Meclisi'nin bu hafta içi olağanüstü toplantı yaparak

meclisten geçirdiği bu zam kararının aciliyetini ve nedenini bizler de çok merak ediyoruz! Kentimizde yaşanan ulaşım sorunları ve zafiyetlerine karşı hiçbir adım atılmayıp çözüm üretilmeyen, mevcut haliyle toplu taşıma ücretlerine zam yapılmıştır. Yapılan bu toplu taşıma zamları geri çekilmelidir. Kentimizde yaşanan ulaşım sorunlarını çözme noktasında Artvin Belediyesi'nin sorumluluğunu yerine getirerek ucuz, güvenilir ve yaygınlaştırılmış bir toplu taşımayı kent halkının hizmetine sunmasını ve kent hayatının kolaylaşması açısından gerekliliğini bir kez daha hatırlatıyoruz. Kamucu bir anlayışla kent ulaşımının yeniden ele alınarak adımlar atılması gerekliliği ortadayken, çözüm üretmeyen ve anlayış kabul etmeyenler, Kentte yaşayan tüm bileşenlerin, öğrencilerin ve tüm Artvin halkının talepleri doğrultusunda hareket ederek sorunlara çözüm üretmesinin gerekliliğini ortaya koyuyoruz.



Kentimizde toplu taşıma ücretlerine yapılan zam öğrenciler tarafından tepkiyle karşılanmıştır. Özellikle öğrencilerin sıklıkla kullandığı köprübaşı- AÇÜ Seyitler Yerleşkesi toplu taşıma zammına karşı öğrencilerin ciddi tepkisi olmuştur. Yaşanan ekonomik kriz içerisinde ezilen öğrenciler, zam yapılmadan önceki ulaşım ücretlerini dahi karşılayamazken yeni ulaşım ücretlerini nasıl karşılayacaktır? Kentimizde yaşanan ulaşım ve

barınma sorunu öğrencilerin eğitim öğretim hakkının elinden alınması anlamına gelmektedir. Öğrencilerin bu haklı mücadele ve tepkilerinin yanında onlarla birlikte mücadele edeceğimizi tüm kamuoyuna bir kez daha duyuruyoruz. Yaşanan ulaşım sorunlarının çözümü noktasında kent bileşenleri, öğrenciler ve Artvin halkının talepleri doğrultusunda toplu taşıma yeniden düzenlenmelidir."

Malvina BIBİLASHVİLİ

# "Ardanuç'u Lavanta Cenneti Yapmak İstiyoruz"

Ardanuç Kadın Girişim Üretim ve İşletme Kooperatifi, ilçeyi lavanta cennetine dönüştürmek için binlerce lavanta fidesi dikimi gerçekleştirdi.

İlçeye bağlı Harmanlı köyündeki serada 50 bin lavanta fidesi dikimi yapan kooperatif, bu fiderleri 150 bine çıkararak üretimi artırmayı ve yeni ürünleri piyasaya sunmayı hedefliyor. 2020 yılında kurulan Ardanuç Kadın Girişim Üretim ve İşletme Kooperatifinin 33 üyesi bulunuyor ve üyelerin çoğunluğunu kadınlar oluşturuyor. Kooperatif, tıbbi ve aromatik bitkilerden elde edilen

katma değerli ürünlerle hem ilçenin ekonomisine hem de kadın istihdamına katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Ayrıca kooperatifle, lavantadan elde edilen yağlar, sıvı sabunlar, cam siller, yüzey temizleyiciler ve kolonya gibi çeşitli ürünler üretirken, hem yerel kooperatif satış noktalarında hem de internet üzerinden tüketicilere ulaştırıyor.

Kooperatif Başkanı Nurice Aydın, kooperatif üyelerinin fide dikiminde aktif rol aldığını belirterek, "Kadın, erkek tüm üyelerimizle birlikte fiderimizi diktik.

Amacımız, Artvin genelinde lavanta fiderlerini yaygınlaştırmak ve Ardanuç'u lavanta cenneti yapmak." dedi. Kooperatif, her yıl üretimi büyütürken daha büyük projelere imza atmayı ve ilçeyi lavanta üretiminde bir marka haline getirmeyi planladıklarını aktaran Başkan Aydın, gelecekte lavanta üretimini daha da yaygınlaştırmayı hedeflediklerini ifade etti.

Yapılan buluşuk deterjanı ve çamaşır makinesi yumuşatıcısı gibi yeni ürünlerin de satışa sunulacağını sözlerine ekledi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**





**ARTVİN'DE  
HABER**

21 Ekim 2024 Pazartesi  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Pazartesi



Gökürültü  
Sâgnak Yağı

Salı



Gökürültü  
Sâgnak Yağı

Çarşamba



Gökürültü  
Sâgnak Yağı



**LİVANE  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 75 65

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

## Sma Savaşçısı



## BİLGE YÜKSEL

**VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse